[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2020 года                                                                                                             № 61

г. Фурманов
О внесении изменений в Решение Совета  Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от 22.08.2019 №75 «Об утверждении перечня имущества Фурмановского муниципального района, расположенного на территории Фурмановского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки»
В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью Фурмановского муниципального района, утвержденным решением Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от 26.01.2017 №6, в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района,                         Совет Фурмановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Фурмановского муниципального района седьмого созыва Ивановской области от 22.08.2019 №75 «Об утверждении перечня имущества Фурмановского муниципального района, расположенного на территории Фурмановского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки», дополнив Перечень  имущества  Фурмановского муниципального района, расположенного на территории Фурмановского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки  подпунктом 7 следующего содержания:

	№ п/п
	Вид объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м.

	7
	Нежилое помещение
	Ивановская область, г. Фурманов, ул. Социалистическая, д.4, пом.1
	70,9

    2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

      3.Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района" и разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета Фурмановского муниципального района по вопросам местного самоуправления.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                              Р.А. Соловьев

Председатель Совета Фурмановского

муниципального района                                                                              Г.В. Жаренова